
HOTĂRÂRE privind acordarea indemnizaţiei de dispozitiv funcţionarilor publici şi personalului contractual din cadrul Poliţiei Comunitare Sector 4 

        
    
     

Vazând:
-Raportul de specialitate nr.10999/09.04.2008 întocmit de Poliţia Comunitară Sector 4, precum
si Expunerea de motive a Primarului Sectorului 4;
Luand act de:
-O.U.G nr.63/2003 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Internelor şi Reformei
Administrative, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr.604/2003, cu modificările şi
completările ulterioare;
-Ordinul nr.496/2003 privind modificare şi completarea Ordinului nr.275/2002 pentru aplicarea
prevederilor legale referitoare la salarizarea personalului militar şi civil din Ministerul de Interne;
-Legea nr.138/1999 privind salarizarea şi alte drepturi ale personalului militar din instituţiile
publice de apărare naţională, ordine publică şi siguranţă naţională, precum şi acordarea unor
drepturi salariale personalului civil din aceste instituţii, cu modificările şi completările ulterioare;
-O.U.G. nr.24/2007 privind stabilirea unor măsuri de reorganizare în cadrul administraţiei
publice centrale.
În temeiul art.45 alin(1) si art.81 alin.2 lit.l din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică
locală, republicată;
Consiliul Local Sector 4 
HOTĂRĂŞTE

Art. 1 Se aprobă acordarea indemnizaţiei lunare de dispozitiv în procent de 25% din salariul de
bază pentru personalul din cadrul Poliţiei Comunitare Sector 4, in limita sumelor aprobate prin
Bugetul Local.
Art. 2  Cu data prezentei se abrogă HCLS4 nr. 21/31.03.2008. 
Art. 3  Primarul Sectorului 4, Politia Comunitara Sector 4 si Secretarul Sectorului 4 vor duce la
îndeplinire prevederile prezentei hotărărâri, conform competentelor.

 Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 31.07.2008. 

 1 / 1


